
1748D

1639D

1749D

1540D

1947D

1636D

bk

63

63A

65

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

LL

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

-1.797
WATERLIJN

-1.309
INSTEEK

-1.239
INSTEEK

-1.690
WATERLIJN

-1.811
WATERLIJN

-1.396
INSTEEK

-1.510
INSTEEK

-1.771
WATERLIJN

-1.751
WATERLIJN

-1.403
INSTEEK

-1.361
INSTEEK

-1.727
WATERLIJN

-1.740
WATERLIJN

-0.996
INSTEEK

-1.081
DAMWAND HH NIEUW IS GOED

-1.081
DAMWAND HH NIEUW IS GOED

-0.916
STELCONPLAAT

-0.947
STELCONPLAAT

-0.952STELCONPLAAT

-0.924
STELCONPLAAT

-0.916
STELCONPLAAT

-0.963
STELCONPLAAT

-0.955STELCONPLAAT

-0.916STELCONPLAAT

-0.780
BRUG BETON

-0.791
BRUG BETON

-0.981
BRUG BETON

-0.976
BRUG BETON

-0.977
BRUG BETON

-0.969
BRUG BETON

-0.792
BRUG BETON

-0.803
BRUG BETON

-0.841
STOOTPLATEN

-0.831
STOOTPLATEN

-1.203STOOTPLATEN

-1.247
STOOTPLATEN

-1.724
WATERLIJN

-1.023
INSTEEK

-1.022
TALUDLIJN

-1.438
TALUDLIJN

-1.429
INSTEEK

-1.713
WATERLIJN

-1.671
WATERLIJN

-1.456
INSTEEK

-1.460
TALUDLIJN

-1.378
TALUDLIJN

-1.392
INSTEEK

-1.690
WATERLIJN

-1.484
VLONDER NH

-1.451
VLONDER NH

-1.456
VLONDER NH

-1.492
VLONDER NH

-1.493
VLONDER NH

-1.697
WATERLIJN

-1.367
INSTEEK

-1.471
TALUDLIJN

-1.402
TALUDLIJN

-1.425
INSTEEK

-1.694
WATERLIJN

-1.725WATERLIJN

-1.346
INSTEEK

-1.401
TALUDLIJN

-1.532
TALUDLIJN

-1.467INSTEEK

-1.757
WATERLIJN

-1.714
WATERLIJN

-1.477
INSTEEK

-1.558
TALUDLIJN

-1.738
WATERLIJN

-1.891
RASTER

-1.483
RASTER

-1.681
RASTER

-2.732
RASTER

-2.512
RASTER

-1.702
RASTER

-1.344
RASTER

-1.687
RASTER

-2.059
RASTER

-1.453
KANT ASFALT

-1.459
KANT ASFALT

-1.407
KANT ASFALT

-1.381KANT ASFALT

-1.408
KANT ASFALT

-1.585
KANT ASFALT

-1.980
KANT ASFALT

-2.650
KANT ASFALT

-2.566
KANT ASFALT

-1.933
KANT ASFALT

-1.562
KANT ASFALT

-1.404
KANT ASFALT

-1.454
KANT ASFALT

-1.477
KANT ASFALT

-1.478
KANT ASFALT

-1.427
KANT ASFALT

-1.348
KANT ASFALT

-2.595
BOOMPJE D 3

-1.967
BOOMPJE D 3

-1.225
HART BRUGRAND BETON D 20

-1.244
HART BRUGRAND BETON D 20

-1.406
HART BRUGRAND BETON D 20

-1.470
HART BRUGRAND BETON D 20

-1.402
HART BRUGRAND BETON D 20

-1.392
HART BRUGRAND BETON D 20

-1.480
RASTER

-1.395
RASTER

-1.997
RASTER

-1.400
TALUDLIJN

-1.408
TALUDLIJN

-1.427
TALUDLIJN

-1.397
TALUDLIJN

-1.380
TALUDLIJN

-1.366
TALUDLIJN

-1.368
TALUDLIJN

-1.310
TALUDLIJN

-1.077
TALUDLIJN

-0.931
TALUDLIJN

-1.621
TALUDLIJN

-1.433
TALUDLIJN

-1.470
TALUDLIJN

-1.413
TALUDLIJN

-1.479
TALUDLIJN

-1.732
WATERLIJN

-1.743
WATERLIJN

-1.774
WATERLIJN

-1.701
WATERLIJN

-1.745
WATERLIJN

-1.742
WATERLIJN

-1.822
WATERLIJN

-1.770
WATERLIJN

-1.502
INSTEEK

-1.456
INSTEEK

-1.510INSTEEK

-1.420
INSTEEK

-1.403
INSTEEK

-1.381
INSTEEK

-1.406INSTEEK

-1.419
INSTEEK

-1.460
TALUDLIJN

-1.464
TALUDLIJN

-1.445
TALUDLIJN

-1.428
TALUDLIJN

-3.056
RASTER

-1.914RASTER

-1.564
BETON

-1.565
BETON

-1.595
BETON

-1.581
BETON

-1.569
BETON

-1.443PROFIEL

-1.410
PROFIEL

-1.375PROFIEL

-1.372PROFIEL

-1.420PROFIEL

-1.389
PROFIEL

-1.424
PROFIEL

-1.601
PROFIEL

-1.616
PROFIEL

-1.596
PROFIEL

-1.529PROFIEL

-1.399
PROFIEL

-1.371
PROFIEL

-1.360
PROFIEL

-1.366
PROFIEL

-1.397
PROFIEL

-1.367
PROFIEL

-1.398
PROFIEL

-1.417
PROFIEL

-1.355
PROFIEL

-1.366
PROFIEL

-1.397PROFIEL

-1.424
PROFIEL

-1.397
PROFIEL

-1.424
PROFIEL

-1.408
PROFIEL

-1.172
PROFIEL

-1.014
PROFIEL

-0.852
PROFIEL

-0.874
PROFIEL

-0.968
PROFIEL

-1.115
PROFIEL

-1.346
PROFIEL

-1.382
PROFIEL

-1.384
PROFIEL

-1.389
PROFIEL

-1.397
PROFIEL

-1.398
PROFIEL

-1.412
PROFIEL

-1.416
PROFIEL

-1.390PROFIEL

-1.386
PROFIEL

-1.348
PROFIEL

-1.362
PROFIEL

-1.242
PROFIEL

-2.558
PROFIEL

-2.166
PROFIEL

-1.977
PROFIEL

-1.801
PROFIEL

-1.675
PROFIEL

-1.514
PROFIEL

-1.405
PROFIEL

-1.430
PROFIEL

-1.567
PROFIEL

-1.895
PROFIEL

-2.301
PROFIEL

-2.804
PROFIEL

-2.602
PROFIEL

-2.221
PROFIEL

-1.854
PROFIEL

-1.763
PROFIEL

-1.637
PROFIEL

-1.463
PROFIEL

-1.359
PROFIEL

-1.389
PROFIEL

-1.570
PROFIEL

-1.810
PROFIEL

-2.187
PROFIEL

-2.653
PROFIEL

-2.881
PROFIEL

-2.394
PROFIEL

-2.243
PROFIEL

-1.965
PROFIEL

-1.807
PROFIEL

-1.594
PROFIEL

-1.413
PROFIEL

-1.372PROFIEL

-1.473
PROFIEL

-1.531
PROFIEL

-1.717
PROFIEL

-1.979
PROFIEL

-2.387
PROFIEL

-2.746
PROFIEL

-2.651
PROFIEL

-2.351
PROFIEL

-2.273
PROFIEL

-2.057
PROFIEL

-1.882
PROFIEL

-1.641
PROFIEL

-1.444
PROFIEL

-1.382
PROFIEL

-1.407
PROFIEL

-1.464
PROFIEL

-1.545
PROFIEL

-1.703
PROFIEL

-2.061
PROFIEL

-2.335
PROFIEL

-2.628
PROFIEL

-2.523
PROFIEL

-2.141
PROFIEL

-2.017
PROFIEL

-1.780
PROFIEL

-1.620
PROFIEL

-1.395PROFIEL

-1.320
PROFIEL

-1.329
PROFIEL

-1.335PROFIEL

-1.363
PROFIEL

-1.430PROFIEL

-1.576
PROFIEL

-1.771PROFIEL

-1.976
PROFIEL

-2.155
PROFIEL

-2.402
PROFIEL

-2.230
PROFIEL

-2.069
PROFIEL

-1.965
PROFIEL

-1.821
PROFIEL

-1.618
PROFIEL

-1.400
PROFIEL

-1.396PROFIEL

-1.424
PROFIEL

-1.530
PROFIEL

-1.721
PROFIEL

-2.007
PROFIEL

-2.259
PROFIEL

-2.690
PROFIEL

-2.441
PROFIEL

-2.202
PROFIEL

-2.041
PROFIEL

-1.644
PROFIEL

-1.471
PROFIEL

-1.413
PROFIEL

-1.390
PROFIEL

-1.445
PROFIEL

-1.629
PROFIEL

-1.972
PROFIEL

-2.158
PROFIEL

-1.263PROFIEL BRUG

-0.979
PROFIEL BRUG

-1.557
PROFIEL BRUG

-1.416
PROFIEL BRUG

-2.560
PROFIEL BRUG

-0.979
PROFIEL BRUG

-0.777
PROFIEL BRUG

-0.788
PROFIEL BRUG

-0.855
PROFIEL BRUG

-1.194
PROFIEL BRUG

-1.806
PROFIEL BRUG

-1.324
PROFIEL BRUG

-1.413
PROFIEL BRUG-1.411

PROFIEL BRUG

-1.441
PROFIEL BRUG

-1.373
PROFIEL BRUG

-1.644
PROFIEL BRUG

-1.878
PROFIEL BRUG

-2.249
PROFIEL BRUG

-1.797
WATERLIJN

-1.309
INSTEEK

-1.460
TALUDLIJN

-1.242
PROFIEL

-1.163
PROFIEL

0.7
7

1.5
0

2.5
9

0.77

1.50
2.54

0.77

1.50
2.49

0.77

1.50
2.4

8

0.77

1.50

2.91

0.77

1.50
2.75

B-D
P12

B-D
P13

DP4
3

DP4
4

DP4
5

DP4
6

DP4
7

DP4
8

Opmerking:
Volgens de bewoner zit er een lekkage in de kering
t.h.v. de toegangsweg. In het werk bekijken en waar mogelijk oplossen. 
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Brug beton nieuw.

As kade.

As kade.
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Tijdelijke afrastering N3MP.

As kade.

As kade.

Kade en verharding voldoet.

Naaldhouten vlonder verwijderen.

aanbrengen markering t.b.v. inlaat.

Kade aansluiten op bedrijfsvloerplaat.

Kade aansluiten
op bedrijfsvloerplaat.

Verwijderen asfalt 58 m2.

Zaagsnede

Aanbrengen fundering d.m.v.
wegendoek, 300 mm dik granulaat
Fundering meten op verdichting.
Aanbrengen asfalt d.m.v.
Onderlaag 60 mm, tussenlaag 45 mm
en een deklaag dikte van 30 mm.

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.
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